# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Diurnale cisterciense - Cod. Lichtenthal 47**

**Lichtenthal, [2.Hälfte des 15. Jh.]**

Commune sanctorum

[urn:nbn:de:bsz:31-35188](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-35188)

De s. eligio. cap.

Benedicōem om̄. **R.** **S**int lumbi.  
 Ad m̄. **S**imilabo eū coll' a q̄s  
 o. d. ut bti. **O**s qui aspicias p̄oia  
 sic nicolai. p. oct. g. adree. i. l. a.  
 dilexit andrea. ad vs. an.  
 studio uiuens. **M**agistate t.  
 ion. ad vs. **A**mbulans ihs i. l. a.  
 cōcede nobis coll' magistate  
 nicolai. **B**ndicōem om̄ gā. **R.**  
**S**int lumbi. **V**scete sac. ad m̄. a.  
**S**imilabo eū coll' **O**s qui aspicias  
 ihs et cetera om̄ ut i. of. et pot. In deceptōe  
 hinc. p. oia sic inat. n. g. nom̄ nati.  
 mutat in nom̄ deceptōis. et q. i. p. s. vs. di.  
 luce ihs. **Q**ui gl'at i dno oro coll'ca.  
**S**raudi nos dō salutaris nr̄ / **f**amilis  
 ihs et c. qre de uigibz. **Th**ome. **T**uis d. r̄.  
 apli. p. oia ut sequit̄ mt. In natale  
 vni apli. ad vs. i. l. et ad m̄. cap.

e seruire  
 etru et  
 a. ve  
 faciam  
 hom̄.  
 sut re  
 uobus  
 andre  
 alla. ad  
 eas ad  
 exat  
 bona  
 cupi  
 rus et  
 ta ut tu  
 e disa  
 t mte

**I**am n̄ estis hospites ⁊ adue-  
ne. sed estis ciues scōꝝ ⁊ do-  
mestica dei sup̄ edificati s̄  
fūdamentū ap̄tōꝝ ⁊ p̄l̄tōꝝ.  
ip̄o summo angulari lapide  
xp̄o ih̄u. R. Qui sūt isti. q̄ ut  
nybes uolant ⁊ q̄ columbe  
ad uenestras suas. x̄. Sūdidi-  
ores niue m̄tiores lacte  
rubicūdiore ebore antiquo ⁊  
v̄. Simis honorati s̄ amici t̄. d̄. x̄.  
Ad ā. ā. Hæc ego mitto  
uos sic oues i medio lupōꝝ  
dic̄ d̄ns estote prudentes  
sic serpētes ⁊ simplices  
sic colūbe. adit. Om̄s om̄s  
d̄s ut v̄t̄. R. ap̄t̄. tuū p̄no

bie  
nr  
tis  
Ho  
qu  
R. Do  
oer  
no  
# Du  
sid  
lite  
mil  
Ma  
ut  
as  
me  
uol

bis imploret auxilium. ut a  
 nostris reatibus absoluta. ac  
 tibus eam pialibus exuam. In l. a.  
 Hoc est preceptum meum ut dili  
 gatis in vice sic dilexi uos.  
 Constitues eos principes super  
 omnem terram. Memores erunt  
 nominis tui domine super. Ad bñ. an.  
 ¶ Quia steteritis in reges et in  
 fides nolite premeditari qua  
 liter vndeatis dabit ei uobis  
 nulla hora quod loquimini. Ad i. a.  
 Maiorem caritatem nemo habet  
 ut animam suam ponat pro animi  
 bus suis. Ad iii. a. Vos amici  
 mei estis si feceritis quod precipio  
 uobis dicit dominus. v. in omnem terram